
Manažer skladu
 od 50 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Máte prokazatelnou praxi ve vedení lidí ve skladu (nejlépe ve výrobní společnosti) a k tomu umíte
komunikovat v anglickém jazyce? Chcete mít práci ve společnosti, kde si váží svých zaměstnanců, kteří jsou
následně i VELMI příjemně odměněni? Tak jste správně!

Náplň práce
vedení týmu (4 lidi přímo, 50 nepřímo) v rámci daného oddělení vč. jejich hodnocení a motivace  
zodpovědnost za plnění zákaznických požadavků ve stanoveném termínu  
optimalizace nákladů, procesů v rámci skladového hospodářství v rámci KAIZEN projektů  
komunikace s dodavateli a odběrateli v záležitostech skladové logistiky  
reporting stavu o výsledcích a výkonnosti svěřeného oddělení  
optimalizace využití skladových prostor včetně externích skladů 

Požadavky
zkušenosti na oddělení logistiky oblasti automobilového průmyslu  
min. 3 roky praxe v oboru logistiky  
praxe s vedením lidí, nejlépe ve výrobní společnosti  
znalost angličtiny na komunikativní úrovni  
zkušenost s implementací procesů zlepšování (např. Kaizen)  
velmi dobré komunikační a organizační dovednosti  
manažerské dovednosti (s potenciálem pro další rozvoj)  

Nabízíme
13. plat + docházkový bonus  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na stravování ve společnosti  
příspěvek na sport a kulturu  
očkování proti chřipce  
zvýhodněné mobilní tarify i pro známé nebo rodinu  
vánoční dárky  
příspěvek na penzijní připojištění  
narozeninové obědy, ovocné dny, zmrzlinové dny  
flexibilní začátek a konec pracovní doby  
káva zdarma  
jazykové kurzy a školení 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


